市南区关于组织参加青岛市体育与健康学科教师培训的通知
局属各学校、各民办学校：
今接市教研室《关于举行2016年“青岛市教师学科素养提升平台”体育与健康学科教师培训的通知》,我区经研究决定于5月16日（周一）组织青岛市体育骨干班教师、青岛市体育青年班教师以及市南区骨干教师在城阳区第二实验中学参加青岛市中小学体育与健康学科教师培训会。
请各单位根据通知要求，安排好相关教师的工作，保证参训教师按时参加活动。现将有关事宜通知如下：
1.会议时间：
2016年5月16日（周一）上午8:10前报到，8:30开始，会期一天

2.会议地点：
城阳区第二实验中学（地址：城阳区礼阳路107号）
3.参会人员：详见附件2
未尽事宜，请与教研员张培欣老师联系，电话：66885016   18669790087
    附件：1.关于举行2016年“青岛市教师学科素养提升平台”体育与健康学科教师培训的通知
  2.参加青岛市体育与健康学科教师培训参会人员（市南）
市南区教育研究中心

2016年5月9日

附件1：
青岛市普通教育教研室文件

青普教研通字〔2016〕54号           　签发人：张思峰

────────────────────────────────────────────────────
关于举行2016年“青岛市教师学科素养提升

平台”体育与健康学科教师培训的通知

各区、市教育（体）局教研室，高新区机关事务局，局属各学校及相关民办学校：
    根据青岛市教育局要求，为进一步提升青岛市中小学体育与健康学科教师的业务技能和专业素养,兹定于2016年5月16日（星期一），举行青岛市中小学体育与健康学科教师素养提升培训活动。请各单位根据通知要求，安排好相关教师的工作，保证参训教师按时参加活动。
一、会议时间

2016年5月16日（星期一）上午8:20前报到，8:30开始，会期一天。
二、会议地点

城阳区第二实验中学（地址：城阳区礼阳路107号）

三、会议内容

（一）专家讲座

1.主讲人：朱德明（体育特级教师，原上海市黄浦区教育学院教

          师、黄浦区教育局第二、三轮“名师工作室”导师；

          国家课程教材研究所课程标准与教材讲师团专家，希

          望工程全国教师培训义务讲学团特邀专家讲师。）

题  目：中小学体育教学技术的分析与实施

2.主讲人：杨多（中国海洋大学高级讲师，国际田联讲师。）

题目：生长发育敏感期与田径的关系

（二）同课异构交流活动

1.课例展示 （教师体验式）

  （1）李文耀（上海市光明中学体育教研组长，中学高级教师，，上海市高中体育专项化教学改革专家组成员和篮球项目中心组组长、黄浦区体育学科带头人。）
     篮球传切配合（水平五）

（2）高静（黄岛区致远中学）

    篮球传接球（水平四）

（3）李红亮（青岛八大峡小学）

    篮球传接球（水平三）

    2.互动交流

四、参加范围

1.各区（市）体育与健康学科教研员；青岛市高初小体育与健康学科中心组成员和教学指导委员会成员；

2.市内各局属及相关民办学校体育与健康学科教研组长、骨干教师；

3.青岛市体育与健康学科骨干教师研修班及青年教师培训班全体成员；

4.各区、市选派体育与健康学科骨干教师参加（参会名额分配见附件1）。

五、注意事项

请各区（市）体育与健康学科教研员于5月16日报到时，将参会报名签到表交到青岛市普通教育教研室卢众老师处。未尽事宜，请与青岛市普通教育教研室体育与健康学科教研员联系。

    联系方式：卢众，电话89092891。
        附件：1.2015年青岛市区（市）体育与健康学科素养提升平台培

                 训名额分配表

               2.2015年”青岛市教师学科素养提升平台”体育与健

              康学科教师培训报名签到表
                           青岛市普通教育教研室

  2016年4月28日

──────────────────────────────
青岛市普通教育教研室                 2016年4月28日印发

──────────────────────────────
附件2：
参加青岛市体育与健康学科教师培训参会人员（市南）

	学校
	15级新教师
	骨干教师

	5中

	李  玲

	26 中
	李志凡
	姚  伟

	48 中

	修  萍

	59 中
	徐磊
	周信香

	51中
	曲申
	王圣友

	24 中
	肖玉凤
	宋  俊

	7中
	赛竞逸
	李云涛

	57中
	王麟
	徐相明

	大  学
	胡  静
	曲露莎

	香  港

	蔡新民

	文  登
	牛治斌
	孙  茜

	基  隆

	王  晶
	郑泽伟

	金  门
	孙斌
	孙海浩

	燕儿岛

	万丽丽

	徳  县
	崔家宝
	常正健

	八大峡

	李红亮

	区实验
	王子宁
洛圆博

	形中辰

	北  京
	贾良星
	刘德洁

	宁  夏

	李兰芳

	新  昌
	仇春燕
	纪祥祥

	太  平

	辛兆亮
	杨  勇

	嘉峪关

	宋成龙
	吕涛

	区实二

	陈晓霞
	刘宏朋

	福  林
	王志强
	贾振君

	天  山

	付  海

	朝  城

	邓小川

	市实验

	张海静
	刘娜

	莱芜

	韩海蓉
	王文丽

	贵州

	刘 鹏
	白  帅

	南京
	孙宗友
	董文惠

	定陶
	宁文娟
	江宝龙

1